2023年度ボウリング教室(キャラバン隊)

神奈川県会場 開催要項 <スポーツ振興くじ助成事業>



《趣旨•目的》

日本を代表するナショナルチーム監督とナショナルチームメンバーおよび各地域の指導者や コーチが、ボウリングに興味を持った参加者にボウリングの楽しさを直接伝え、ボウリング競技 人口の増加とスポーツボウリングの普及を図る。

主 催 公益財団法人 全日本ボウリング協会

期日・会場 2023年12月9日(土) 神奈川県:川崎グランドボウル

〒210-0012 川崎市川崎区宮前町 11-14 TEL: 044-244-2281

参加資格 なし(JBC会員・非会員問わず参加可能)

参加定員数 先着順にて32名とする。

参加費 講習・実技費用を無料とする。(但し、交通費・昼食代等は自己負担とする)

締め切り 2023年11月24日(金)までに参加申込用紙をJBC事務局へ提出すること。

持参品 ボウリング用具一式(お持ちの方のみ)、筆記用具

【スケジュール】 (都合により変更となる場合があります)

9:30~9:50 集合・受付

9:50~10:00 開始式・オリエンテーション

10:00~10:45 講習 (座学) 投球技術編~投球術とレーン対応スキル~

11:00~13:00 実技(投球)グローバルスタンダードな投球スタイルの基本動作実習

13:00~ 閉講式

【注意事項】

- 1. 当協会として傷害補償責任等は一切負わない。各自において保険証(原本または写し)を持参するとともに、事故や怪我等に備え補償を受けられるスポーツ傷害保険等へ加入すること。
- 2. 本事業の映像・写真・記事・記録等における個人情報(氏名・年齢・性別・記録・肖像等)は、広報の目的で使用・公開する。また報道機関に提供することがあり、その掲載権・使用権は主催者に属する。
- 3. 本事業開催中、会場内で撮影した写真・映像等は、映る人物の個人情報(肖像を含む) およびプライバシーに配慮し、個人使用の範囲内に限る。報道目的、企業活動での撮影 および公開は、必ず主催者の許可を得ること。